
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Об определении результатов выборов Главы муниципального 
образования Комсомольское сельское поселение

В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 

Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и 

на основании протокола избирательной комиссии муниципального 

образования Комсомольское сельское поселение от 11 сентября 2017 года 

о результатах выборов Главы муниципального образования Комсомольское 

сельское поселение

Комсомольское сельское поселение состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным Главой муниципального образования 

Комсомольское сельское поселение Сафронова Николая Григорьевича, 

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании, по отношению к другим кандидатам.

3. Копию решения направить для опубликования в газету «Заветы 

Ильича».

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года № 22/52

избирательная комиссия муниципального образования 
Комсомольское сельское поселение решила:

1. Признать выборы Главы муниципального образования

В.И. Седун

Т.А. Исаева



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛУ-ЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Об определении результатов выборов Главы муниципального 
образования «Улу-Юльское сельское поселение»

В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 

Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и 

на основании протокола избирательной комиссии муниципального 

образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 11 сентября 2017 года 

о результатах выборов Главы муниципального образования «Улу-Юльское 

сельское поселение»,

1. Признать выборы Главы муниципального образования «Улу- 

Юльское сельское поселение» состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным Главой муниципального образования 

«Улу-Юльское сельское поселение» Селиванова Владимира Александровича, 

получившего наибольшее число голосов избирателей 523 (78,65%), 

принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам.

3. Копию решения направить для опубликования в газету «Заветы 

Ильича».

Председатель

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года № 17/47

избирательная комиссия муниципального образования 
«Улу-Юльское сельское поселение» решила:

В.И. Седун

Т.А. Исаева-



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Об определении результатов выборов Главы муниципального 
образования Новомариинское сельское поселение

В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 

Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и 

на основании протокола избирательной комиссии муниципального 

образования Новомариинское сельское поселение от 11 сентября 2017 года 

о результатах выборов Главы муниципального образования 

Новомариинское сельское поселение,

избирательная комиссия муниципального образования 
Новомариинское сельское поселение решила:

1. Признать выборы Главы муниципального образования 

Новомариинское сельское поселение состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным Главой муниципального образования 

Новомариинское сельское поселение Чигажова Сергея Леонидовича, 

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании, по отношению к другим кандидатам.

3. Копию решения направить для опубликования в газету «Заветы 

Ильича».

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года № 19/49

Председатель 
избирательной ко Т.А. Исаева

Секретарь 
избирательной ко В.И. Седун



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года № 25/54

Об определении результатов выборов Главы муниципального 
образования Куяновское сельское поселение

В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 

Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», 

на основании протокола избирательной комиссии муниципального 

образования Куяновское сельское поселение от 11 сентября 2017 года 

о результатах выборов Главы муниципального образования Куяновское 

сельское поселение,

избирательная комиссия муниципального образования 
Куяновское сельское поселение решила:

1. Признать выборы Главы муниципального образования Куяновское 

сельское поселение состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным Главой муниципального образования 

Куяновское сельское поселение Юркова Евгения Леонидовича, получившего 

наибольшее число голосов избирателей 188 (32,35%), принявших участие в 

голосовании, по отношению к другим кандидатам.

3. Копию решения направить для опубликования в газету «Заветы 

Ильича».

Председатель
избирательной ком] Т.А. Исаева

Секретарь
избирательной к о м ^ щ С ^ ,  V -  В.И. Седун


